[image: ]
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕРЕБРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26 сентября 2024 года  № 119

Об утверждении списка невостребованных земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 47:29:0000000:7

В соответствии с пунктом 7 статьи 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», списком невостребованных земельных долей, опубликованным в газете «Лужская правда» № 47 от 22.06.2024 года,  сообщением о проведении общего собрания участников долевой собственности, а так же в связи с непринятием общим собранием участников долевой собственности решения по вопросу утверждения невостребованных земельных долей в связи с его неправомочностью из-за отсутствия необходимого количества (кворума) участников долевой собственности, администрация Серебрянского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить список 70 (семьдесят) невостребованных земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 47:29:0000000:7, расположенного по адресу: Ленинградская область, Лужский район, Серебрянское сельское поселение, АОЗТ «Серебрянское», согласно приложения.
2. Организовать работу по признанию права муниципальной собственности на земельные доли, признанные в соответствии с установленным статьей 12.1 Федерального закона от 24 июля 2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» порядком невостребованными.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Серебрянского сельского поселения: Серебрянское.рф
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Стриженкова С.В.

Глава администрации
Серебрянского сельского поселения                                                                         С.А. Пальок

Приложение
[bookmark: _GoBack]к постановлению № 119 от 26.09.2024 г.

Список невостребованных земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 47:29:0000000:7
	№
п/п
	Ф.И.О. Собственника невостребованной земельной доли
	Реквизиты  свидетельства
 о праве  на землю

	1.
	Аверьева Александра Петровна
	№ 8864 от 15.12.1996

	2.
	Алексеев Василий Алексеевич
	№ 5852 от 23.12.1994

	3.
	Алексеев Павел Владимирович
	№ 5446 от 23.12.1994

	4.
	Алексеева Валентина Семеновна
	№ 6138 от 23.12.1994

	5.
	Алексеева Елизавета Тарасовна
	№ 8873 от 15.12.1996

	6.
	Алексеева Мария Никифоровна
	№ 5926 от 23.12.1994

	7.
	Андреев Дмитрий Васильевич
	№ 6126 от 23.12.1994

	8.
	Андреева Ольга Васильевна
	№ 5913 от 23.12.1994

	9.
	Андреева Просковья Федоровна
	№ 5915 от 23.12.1994

	10.
	Афанасьева Анна Алексеевна
	№ 6137 от 23.12.1994

	11.
	Ботов Валерий Владимирович
	№ 8763 от 15.12.1996

	12.
	Васильева Валентина Семеновна
	№ 8874 от 15.12.1996

	13.
	Васильева Мария Васильевна
	№ 8869 от 15.12.1996

	14.
	Гальченко Антонина Максимовна
	№ 6136 от 23.12.1994

	15.
	Гальченко Василий Александрович
	№ 6176 от 23.12.1994

	16.
	Ганецкий Павел Иванович
	№ 6131 от 23.12.1994

	17.
	Гладкова Елена Владимировна
	№ 8833 от 15.12.1996

	18.
	Голубева Ирина Анатольевна
	№ 6115 от 23.12.1994

	19.
	Горбунова Мария Антоновна
	№ 5904 от 23.12.1994

	20.
	Дмитриева Зинаида Леонтьевна
	№ 5912 от 23.12.1994

	21.
	Дубинкина Анна Сергеевна
	№ 6139 от 23.12.1994

	22.
	Егорова Светлана Традиевна
	№ 5909 от 23.12.1994

	23.
	Ефремова Мария Антоновна
	№ 5901 от 23.12.1994

	24.
	Жукова Екатерина Матвеевна
	№ 5902 от 23.12.1994

	25.
	Жукова Зинаида Герасимовна
	№ 6072 от 23.12.1994

	26.
	Захарова Валентина Алексеевна
	№ 6048 от 23.12.1994

	27.
	Иванов Анатолий Александрович
	№ 8750 от 15.12.1996

	28.
	Иванова Александра Дмитриевна
	№ 6145 от 23.12.1994

	29.
	Иванова Клавдия Ивановна
	№ 5932 от 23.12.1994

	30.
	Иванова Мария Петровна
	№ 5938 от 23.12.1994

	31.
	Иванова Надежда Андреевна
	№ 8749 от 15.12.1996

	32.
	Кириллов Валентин Николаевич
	№ 8757 от 15.12.1996

	33.
	Камарицкая  Прасковья Евгеньевна
	№ 5954 от 23.12.1994

	34.
	Котова Зинаида Захаровна
	№ 6060 от 23.12.1994

	35.
	Куприянова Мария Степановна
	№ 5921 от 23.12.1994

	36.
	Куроченкова Мария Ивановна
	№ 5934 от 23.12.1994

	37.
	Макаров Валерий Михайлович
	№ 8802 от 15.12.1996

	38.
	Матвеева Надежда Семеновна
	№ 8887 от 15.12.1996

	39.
	Михайлова  Мария Андреевна
	№ 6142 от 23.12.1994

	40.
	Михайлова Ольга Ивановна
	№ 6067 от 23.12.1994

	41.
	Морозов Виктор Павлович
	№ 5888 от 23.12.1994

	42.
	Назарова Екатерина Степановна
	№ 5953 от 23.12.1994

	43.
	Николаева Нина Андреевна
	№ 5870 от 23.12.1994

	44.
	Петров Евгений Петрович
	№ 6165 от 23.12.1994

	45.
	Петрова Мария Георгиевна
	№ 5927 от 23.12.1994

	46.
	Поликарпова Анастасия Ивановна
	№ 5928 от 23.12.1994

	47.
	Полишина Нина Михайловна
	№ 5942 от 23.12.1994

	48.
	Рауд Любовь Викторовна
	№ 5836 от 01.12.1994

	49.
	Рачкова Мария Семеновна
	№ 5914 от 23.12.1994

	50.
	Романовский Валерий Леонтьевич
	№ 8806 от 15.12.1996

	51.
	Самуйлов Евгений Акимович
	№ 524 от 23.12.1994

	52.
	Симонова Антонина Ильинична
	№ 5947 от 23.12.1994

	53.
	Степанов Александр Юрьевич
	№ 8771 от 15.12.1996

	54.
	Степанова Ольга Сергеевна
	№ 8835 от 15.12.1996

	55.
	Тарасова Пелагея Андреевна
	№ 5923 от 23.12.1994

	56.
	Терентьева Татьяна Олеговна
	№ 8818 от 15.12.1996

	57.
	Тимофеева Феодосия Васильевна
	№ 8880 от 15.12.1996

	58.
	Тюлин Николай Алексеевич
	№ 5866 от 23.12.1994

	59.
	Федоров Николай Васильевич
	№ 6144 от 23.12.1994

	60.
	Федорова Валентина Яковлевна
	№ 5929 от 23.12.1994

	61.
	Федорова Евдокия Дмитриевна
	№ 8950 от 28.10.1998

	62.
	Федосова Анастасия Никифоровна
	№ 5916 от 23.12.1994

	63.
	Федотова Валентина Дмитриевна
	№ 6075 от 23.12.1994

	64.
	Филиппов Василий Филиппович
	№ 6077 от 23.12.1994

	65.
	Филь Виктор Федорович
	№ 8867 от 15.12.1996

	66.
	Хмелева Александра Андреевна
	№ 6157 от 23.12.1994

	67.
	Хренов Николай Михеевич
	№ 5834 от 01.12.1994

	68.
	Цыпленкова Мария Кирилловна
	№ 8878 от 15.12.1996

	69.
	Чуркин Василий Иванович
	№ 8891 от 15.12.1996

	70.
	Шинкарева Антонина Николаевна
	№ 8839 от 15.12.1996

image1.png